[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.01.2017 г. № 6

О внесении изменений в постановление от 18.01.2016 № 9, «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, организация  и проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной не разграниченной или
муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной не
разграниченной или муниципальной собственности, по заявлениям граждан или юридических лиц на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области».
В соответствии с Федеральным законом от6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вертячинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление от 18.01.2016 № 9, «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, организация  и проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной не разграниченной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной не разграниченной или муниципальной собственности, по заявлениям граждан или юридических лиц на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1.по тексту постановления, Административного регламента (далее АР), приложений №№ 1-3 к АР слова «в государственной не разграниченной или муниципальной»  собственности, заменить словами «в муниципальной собственности»;

1.2.по тексту АР слова «государственной не разграниченной или», исключить;

1.3.по тексту АР слова «или государственной собственность, на которые не разграничена», исключить;

1..по тексту АР слова «в государственной или муниципальной собственности», заменить словами «в муниципальной собственности».

2.Постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Глава Вертячинского сельского поселения                                       С.В. Минаков